Dnia 28 Października 1873 roku.

N^o. 43.

16 (28 Października) 1873 r.

KORRESPONDENCYA.

Łowicz, dnia 23 października 1873 roku.

Nieurodzaj w roku zeszłym, nieplonowanie w roku bieżącym. — Teorya Liebiga i włodarza. — Buraki, ich cena i kosztta produkcji.